２０１９年　　　月　　　日
〒167-0042

東京都杉並区西荻北３－１２－２　回路会館２階

一般社団法人日本電子回路工業会

JPCAものづくり大賞　事務局　行（EESMAP@jpca.org）
JPCAものづくり大賞
改善取組み事例発表会
応募申込書

標記の件について、下記のとおり応募致します。

（会員代表者）

貴　社　名
お　名　前
ご所属・お役職
（事務連絡担当者）

お　名　前
ご所属・お役職
所在地　〒
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
E-mailアドレス
（※次ページもご記入ください）

（ご応募頂く工場・事業所）

名　　　称
工場（事業所）所在地
代　表　者
実施責任者（現場リーダ）名
ご所属・お役職
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
E-mailアドレス
応募の理由（特に優れている点・自慢したい点等）

※　恐れ入りますが、２０１９年１２月１６日（月）（事務局必着）にてご送付くださいますようお願い申し上げます。